
Dz.15.0021.9.2019 
 

Uchwała Nr IX/74/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 13.06.2019 r. 
 

w sprawie zbycia działki położonej przy ulicy Mosdorfa w Krakowie.  

  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia działki nr 19/336 o pow. 0,0026ha oraz 

części działki nr 19/463 o pow. ok. 0,0003ha położonych w obrębie 5 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta przy ulicy Mosdorfa 1, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przylegającej działka nr 19/179 

o pow. 0,0432ha - pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.4.9.2019.JP 

z dnia 10.05.2019 

                                                                           

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Działka nr 19/336 oraz część działki nr 19/463 podlegają ustaleniom miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice-ks. K. Jancarza” zgodnie, 

z którym znajdują się one w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonej 

symbolem MN.2.  

 Ze względu na fakt, iż działka nr 19/336 w części zagospodarowana jest infrastrukturą 

drogi wewnętrznej ul. Mosdorfa, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, jako zarządca drogi 

przychylił się do możliwość jej zbycia, wyłącznie w częściach ogrodzonych i użytkowanych 

wspólnie z działką sąsiadującą nr 19/179 obr. 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. Również 

Wydział Planowania Przestrzennego po rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy pod względem 

przestrzennym nie wykluczył możliwości zbycia ww. terenu.  


